— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕197 号

三亚市教育研究培训院
关于召开 2021 年全市化学中考模考数据反馈

及备考会议的通知

各区教育局、市直属学校：

为通报 2021 年全市化学中考模拟考试情况，诊断前阶段复

习所取得的成绩及存在问题，讨论下阶段复习备考策略，我院决

定召开 2021 年全市化学中考模考数据反馈及备考会议。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 6 月 1 日（周二）下午 3：00——6:00。

二、会议地点

三亚市教育研究培训院一楼报告厅。

三、参会人员

三亚市初中化学兼职教研员及中心组成员、区属初中化学学

科教研员、各校初中化学学科组长、初三年级化学教师。

四、会议内容

— 2 —

2021 年 5 月 27 日印发三亚市教育研究培训院

（一）三亚市化学兼职教研员田玉胜：模考成绩分析。

（二）部分学校复习经验交流。

（三）三亚市化学教研员程同森：命题回顾、中考试题前瞻

及复习建议。

五、其他事项

（一）请参会人员于会议前十分钟签到入场。

（二）会议不收任何费用，聘请专家讲课费、工作人员劳务

费等由我院负责，各单位与会人员交通费和食宿费回单位报销。

（三）请与会人员注意交通安全，做好个人卫生防护，严格

遵守疫情防控期间相关制度规定。

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 27 日

（联系人：程同森；联系电话：18653824150）

（此件主动公开）